


Prosciutto di Parma DOP
30 mesi - disossato, a tranci

al kg € 29.90

al kg € 23.92

GRAN DUCATO IBIS
Mortadella Bologna IGP

intera o a tranci al kg € 10.90

al kg € 8.72

SPECIALE AFFETTATI AL BANCO SELEZIONE FORMAGGI
Li trovi al banco gastronomia!

BUONO DI NATURA IBIS
Prosciutto cotto Alta Qualità

intero o a tranci al kg € 19.90

al kg € 11.94

Culatta di Busseto IBIS
intera al kg € 28.00

al kg € 23.80
a metà al kg € 29.00

al kg € 24.65

 all’etto € 3,90

affettato al banco, all’etto € 3.12

 all’etto € 1.20

affettato al banco, all’etto € 1.02

Coppa di Parma IGP

all’etto € 1.88

Pecorino Sardo “GranBoi” 
Pecorino speciale da latte intero dal gusto 
dolce , delicato e saporito

Camembert “Tre latti” 
Formaggio dalla pasta morbida di latte 
misto: vacca, capra e pecora

Blu di Bufala 
Formaggio erborinato con latte di bufala

all’etto € 2.60

all’etto € 2.60

all’etto € 3.69

Culatello di Zibello DOP

all’etto € 5.79
Pancetta Arrotolata

all’etto € 1.32
Fiocchetto di Spalla

all’etto € 1.76

 all’etto € 2.20

affettato al banco, all’etto € 1.65

 all’etto € 3.90

affettata al banco, all’etto € 2.73-20%

-15%

-25%

-35%

-20%

-20%

-25%

-30%

-20%

-20% -40%

-15%

Premiata con 5 spilli!

Salumi della Tradizione



SPECIALE PASTA e SUGHI

Salumi della Tradizione
Fiocchetto IBIS

intero o a tranci

al kg € 12.90

Salame Felino IBIS intero al kg € 20.00

al kg € 14.00

Fiocchetto di Spalla
intero o a tranci al kg € 19.00

al kg € 16.15

Bresaola della Valtellina IGP IBIS
intera o a tranci al kg € 30.00

al kg € 24.00

Tagliolini al Tartufo o Nidi all’Ortica
Raffaelli, 250g

alla conf. € 5.00    alla conf. € 4.00

LA FAVORITA
Sugo ai Capperi o Salsa Bruschetta - 180g

alla conf. € 3.50    alla conf. € 2.45

PRUNOTTO
Pesto Rosso - Pesto al Basilico - Pesto Giallo Bio - 130g

alla conf. € 3.60    alla conf. € 2.88
LA DISPENSA DI AMERIGO - Carciofi sott’olio - 210g

alla conf. € 6.80    alla conf. € 5.44

Pesto al pomodoro o Salsa Verde - 180g
alla conf. € 3,90    alla conf. € 3.12

Crema Carciofi e Tartufo - 130g
alla conf. € 5.50    alla conf. € 4.40

Tagliatelle all’uovo al Castelmagno DOP o Fragola e Barolo
La Favorita e figli, 250g

alla conf. € 4.90    alla conf. € 3.92
Maccheroni
Azienda Agricola Mancini, 1 kg

alla conf. € 5.50    alla conf. € 4.68

 all’etto € 4.50

affettata al banco, all’etto € 2.93-35%

-15%
PREZZO

SPECIALE

-20%-30%

-20%

-30%

-20%

-20%

-20%

-20%

-15%

-20%



VI ASPETTIAMO 
ALL’ENOTECA GOURMÉ!
Qui potrete scegliere i vini per 
accompagnare le  degustazioni 
oppure scegliere il regalo giusto per 
l’occasione speciale!
Vieni a trovarci e scopri 
l’assortimento e
le imperdibili offerte!

CHAMPAGNE COLLET BRUT
0,75 lt

alla bott € 32.00

MARKET & RESTAURANT

Aperto dal Martedì al Sabato. Domenica e Lunedì chiuso.
SI ACCETTANO BUONI PASTO
Autostrada A1 - Uscita Fidenza Strada Provinciale 12, n. 4
Quartiere Artigianale - Soragna (Parma) - Tel 0524 520415

www.gourme.it/soragna 
gourme.soragna@italiaalimentari.it

SEGUICI SU


